审,采购人确定Ⅲ直众-赢电子型型≡型业生亘(乙 方)为本项目第二标段中

标人。甲、乙双方根据 《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国政

府采购法》和其他法律、法规的规定,并按照公正、平等自愿、诚实信

用的原则,同 意按下列条款和条件,签署本合同。

一、本合同由合同文本和下列文件组成

1.招标文件 ;

2.乙方投标文件 ;

3.中 标通知书;

4.本合同附件 ;

本合同的范围和条件应与上述规定的合同文件内容一致。

二.标的物名称、数量、质量、规格和标准 (详细内容见附件)

三.合同金额 :

合同总金额:人民币叁拾玖万捌仟陆佰元 (大写),小写:Y398600

四、付款方式:所有产品安装调试验收合格后一次性付清货款,付款前

乙方开具正规发票。该项目相关的一切税费均由乙方负担。

五、交货

1.供货期:自 合同签订起 10日 历天内完成供货

2.交货地点:采购人指定地点

3.风险负担:货物毁损、灭失等一切风险在该货物通过验收前由乙

方承担。通过验收交付使用后由甲方承担;因质量、型号等问题甲方拒

收的,风险由乙方承担。

六、包装、运输及保险

1.乙 方所提供所供货物必须为制造商原厂包装,包装质量符合国家

相关标准,货物的包装均应有良好的防锈、防潮、防雨、防腐及防碰撞